愛媛県病院薬剤師会南予支部

第 440回薬学セミナーのご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、薬学セミナーを下記のとおり開催することになりました。

ご多忙のおり誠に恐縮に存じますが、ご出席賜ります様宜しくお願い申し上げます。

謹白

                                    記

            日 時 ： 平成 30年 8月 4日（土） 16:00～18:15

            会 場 ： 宇和島第一ホテル 2階「真珠」

                     愛媛県宇和島市中央町 1-3-9 （TEL：0895-25-0001）

<製品情報提供>16:00～16:15

「選択的 DPP-4阻害剤/選択的 SGLT2阻害剤 配合剤 スージャヌ配合錠」

アステラス製薬株式会社

総合座長 ：               市立宇和島病院  薬局  山内 隆史 先生

<一般演題>16:15～16:45

「  当院における ASTへの取り組み  」
講師 ：                  市立宇和島病院  薬局  福本 駒美 先生

<特別講演>16:45～18:15

「 より良い薬物治療を目指して

-臨床研究と倫理指針- 」

講師 ：            愛媛大学医学部附属病院 薬剤部 副部長

臨床研究支援センター 副センター長

山下 梨沙子 先生

＊当日は軽食をご用意致しております

＊このセミナーは以下の研修単位を申請中です。

・日本薬剤師研修センター生涯研修として（１単位)・・・新制度との併用取得は出来ません。

・日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修カリキュラム（Ⅱ-6：1単位）・・・申請中

共催 愛媛県病院薬剤師会南予支部

愛媛県女性薬剤師会

愛媛県薬剤師会南予各支部

アステラス製薬株式会社